

Položkový rozpočet

Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

méněpráce 6u

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
					F:\DATA\2019-048:revitalizace areálu Letního kina				-257 673,64 Kč
02	B				záměna žlabů				-86 265,00 Kč
085	O	HSV			potrubí z trub litinových				-86 265,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	1	R15			Polymerbetonový žlab D 100 včetně litin roštu a osazení	-71,000	m	1 215,00	-86 265,00 Kč
					-71	-71,000			
03	B				záměna stožárů VO				-112 063,00 Kč
925	O	MON			Elektroinstalace osvětlení				-107 563,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	2	12			Stožár pro VO RAL šedá matná + výzbroj	-3,000	kus	3 260,00	-9 780,00 Kč
P	3	13			LED svítidlo VO 2, 35W - RAL šedá matná	-5,000	kus	4 764,00	-23 820,00 Kč
S	4	12			Stožár VO RAL šedá matná + výzbroj	-3,000	kus	3 986,00	-11 958,00 Kč
S	5	13			LED svítidlo VO , 35W - RAL šedá matná	-5,000	kus	12 401,00	-62 005,00 Kč
927	O	MON			Ostatní navazující práce				-4 500,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	6	5			Výkopové práce	-1,000	soubor	4 500,00	-4 500,00 Kč
05	B				odpočet lavičky				-14 500,00 Kč
767	O	PSV			kovové stavební konstrukce - mobiliář				-14 500,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	7				dodávka mobiliáře	0,000		0,00	
S	8	LBQ150be			lavička	-1,000	kus	13 500,00	-13 500,00 Kč
P	9				montáž mobiliáře včetně spodní stavby a přikotvení	0,000		0,00	
P	10	LBQ150be			lavička	-1,000	kus	1 000,00	-1 000,00 Kč
06	B				odpočet mlatové plochy				-5 152,86 Kč
056	O	HSV			podkl.vrstvy poz. komunikací				-4 494,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	11	564851111			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 16-32	-14,000	m2	86,00	-1 204,00 Kč
P	12	564742111			Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 110 mm 0-16	-14,000	m2	142,00	-1 988,00 Kč
P	13	569251111			Mlatová vrstva hutněná zemina a kamenivo 0/4	-14,000	m2	93,00	-1 302,00 Kč
099	O	HSV			přesun hmot				-658,86 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
U	14	998225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	-14,64134	t	45,00	-658,86 Kč
07	B				odpočet kamenný obrubník				-39 692,78 Kč
091	O	HSV			doplňující konstrukce				-39 185,22 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	15	916241113			Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-37,000	m	245,00	-9 065,00 Kč
S	16	58380333			obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP3 25x20	-37,370	m	806,00	-30 120,22 Kč
099	O	HSV			přesun hmot				-507,56 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
U	17	998225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	-11,27908	t	45,00	-507,56 Kč